
Výlet za krásami hlavního města Rakouska
– Vídně
 
termín: 9. 10. 2019 (středa)

 
odjezd: 6:30 hod. (Řečkovice, nádraží)
cena : 400,- Kč

vstupy: 20 euro 

Milé děti, vážení rodiče, 

i v tomto školním roce opět organizujeme jednodenní výlet do Vídně, hlavního města 
Rakouska. Výletu se mohou zúčastnit i žáci učící se ruský jazyk.  

Přihlášky budou přijímány v pořadí, jak je děti odevzdají . Nejprve proběhne 
první kolo přihlášek pro ty žáky, kteří nebyli v loňském školním roce – v pátek 
13. 9. 2019 od 7:40 ve studovně a následně i o velké přestávce. 

V případě volných míst proběhne druhé kolo přihlášek v pondělí 16. 9. 2019 (u 
pí uč. Vonáškové), kam se již budou moci přihlásit všichni žáci, tedy i ti, co byli v
minulých letech (informace budou na webu školy).

 V případě zájmu, odevzdejte v pátek 13. 9.  vyplněnou závaznou přihlášku, částku 
400,- Kč, kopii pasu, kde je uvedena jeho platnost a 20 euro pí. uč. Vonáškové . 

Program: dopoledne -zámek Schönbrunn, ZOO Schönbrunn, 
      odpoledne – historické centrum, císařská rezidence Hofburg, katedrála 
      Stephansdom, zábavní park Prater

Pedagogický dozor: Mgr. Lenka Vonášková, Mgr. Kateřina Ďurišíková, Mgr. Roman 
Růžička

Případné dotazy: l.vonaskova@zshoracke.org

mailto:l.vonaskova@zshoracke.org


Závazná přihláška na výlet do Vídně: (další informace na webu školy)

Jméno a příjmení žáka/žákyně:
Třída:       
Rodné číslo žáka/žákyně:
Bydliště: 
Název zdravotní pojišťovny:

Podpis rodiče:    

+ kopii pasu s platností, 400,- Kč, 20 euro

Závazná přihláška na výlet do Vídně: (další informace na webu školy)

Jméno a příjmení žáka/žákyně:
Třída:       
Rodné číslo žáka/žákyně:
Bydliště: 
Název zdravotní pojišťovny:

Podpis rodiče:    

+ kopii pasu s platností, 400,- Kč, 20 euro

Závazná přihláška na výlet do Vídně: (další informace na webu školy)

Jméno a příjmení žáka/žákyně:
Třída:       
Rodné číslo žáka/žákyně:
Bydliště: 
Název zdravotní pojišťovny:

Podpis rodiče:    

+ kopii pasu s platností, 400,- Kč, 20 euro



Závazná přihláška na výlet do Vídně: (další informace na webu školy)

Jméno a příjmení žáka/žákyně:
Třída:       
Rodné číslo žáka/žákyně:
Bydliště: 
Název zdravotní pojišťovny:

Podpis rodiče:    

+ kopii pasu s platností, 400,- Kč, 20 euro


